
   

                                

 

Nr sprawy DZP 2375/15/2024          Głuchołazy, dn. 21.10.2024r. 

 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

dotyczy: „Dostawa zestawu endoskopowego”.   

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku -Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1 dotyczy Załącznik nr 1.1. do SWZ - ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH 
Wymagane warunki i parametry: Videokolonoskop – 2 szt. I Videogastroskop – 2 szt.: 
Czy oferowane Videoendoskopy powinny być kompatybilne z posiadaną myjnią serii ETD w 
zakresie identyfikacji typu i numeru endoskopu, co umożliwi umieszczenie tych danych na wydruku 
z myjni endoskopowej, co jest niezbędne do potwierdzenia prawidłowości przeprowadzonego 
procesu dekontaminacji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza. 
 
Pytanie 2 dotyczy Załącznik nr 1.1. do SWZ - ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH 
Wymagane warunki i parametry: Videokolonoskop – 2 szt. I Videogastroskop – 2 szt.: 
Czy Zamawiający dopuści nieautoryzowaną przez producenta myjni adaptację przyłącza testu 
szczelności oraz adaptery podłączeniowe do mycia kanałów endoskopu oraz każdorazowe 
wykręcanie ich z korpusu myjni serii ETD? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3 dotyczy Załącznik nr 1.1. do SWZ - ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH 
Wymagane warunki i parametry: Ssak endoskopowy 
Czy Zamawiający zrezygnuje z funkcji „uruchamiania pedałem nożnym”.? 
Specyfika pracy ssaka endoskopowego wymaga jego ciągłej pracy podczas badania Endoskopowego 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 4 dotyczy Załącznik nr 1.1. do SWZ - ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH 
Wymagane warunki i parametry: Ssak endoskopowy 
Czy Zamawiający dopuści funkcję regulacji mocy ssania? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający opisał ten parametr w pkt.6 arkusza parametrowego (zał. 
1.1 do SWZ). 
 
Pytanie 5 Dotyczy projektu umowy zał. nr 3 do SWZ Paragraf 5 punkt 8. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy oraz doprecyzowanie zapisu 
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(zgodnie z par. 5 pkt. 10 na wniosek Zamawiającego zostanie dostarczony sprzęt zastępczy co 
zapewni ciągłość wykonywania badań): 
Naprawy gwarancyjne przedmiotu umowy w okresie gwarancji i rękojmi wykonywane będą w 
terminie nie dłuższym niż 15 dni roboczych od dnia zgłoszenia, w miejscach użytkowania 
przedmiotu umowy lub u Wykonawcy, jeśli zajdzie taka konieczność. Wszelkie koszty naprawy 
gwarancyjnej ponosi Wykonawca.? 
Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SWZ.  
 
Pytanie 6 Dotyczy projektu umowy zał. nr 3 do SWZ Paragraf 5 punkt 9. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu reakcji serwisu liczenie do w dni robocze: 
Wykonawca zapewnia czas reakcji serwisu – rozumiany jako podjęcie naprawy od chwili 
zgłoszenia, max. 48 godzin w dni robocze? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  
 
Pytanie 7 Dotyczy projektu umowy zał. nr 3 do SWZ Paragraf 5 punkt 10. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie: 
W przypadku naprawy dłuższej niż 5 dni roboczych, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia 
przedmiotu umowy zastępczego o parametrach nie gorszych niż sprzętu uszkodzonego na czas 
naprawy, jeśli Zamawiający z takim wnioskiem wystąpi.? 
Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SWZ.  
 
Pytanie 8 Dotyczy projektu umowy zał. nr 3 do SWZ Paragraf 5 punkt 11. 
Wnosimy o zmianę zapisu na następujący (zgodnie z par. 5 pkt. 10 na wniosek Zamawiającego 
zostanie dostarczony sprzęt zastępczy co zapewni ciągłość wykonywania badań): 
Wykonawca zobowiązuje się do wymiany przedmiotu umowy na nowy, wolny od wad w terminie 14 
dni jeżeli: 
a. Wykonawca w terminie 25 dni roboczych nie naprawi uszkodzonego przedmiotu umowy 
objętego gwarancją; 
b. po wykonaniu 3 napraw gwarancyjnych tego samego podzespołu, wystąpi kolejna, taka 
sama wada.? 
Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SWZ.  
 
Pytanie 9 Dotyczy projektu umowy zał. nr 3 do SWZ Paragraf 6 punkt 1c. 
Prosimy o zmianę zapisu, ponieważ Wykonawca nie może odpowiadać za skutki działania tzw. siły 
wyższej (które zawierają się w sformułowaniu „przyczyn niezależnych od Zamawiającego”): 
c) z tytułu odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, za które winę ponosi 
Wykonawca i przypadku rozwiązania umowy z przyczyn określonych w § 7 ust. 2 umowy w 
wysokości 10% kwoty brutto, o której mowa w § 2 ust.1.? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 10 Dotyczy projektu umowy zał. nr 3 do SWZ Paragraf 6 punkt 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: 
Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20 % kwoty brutto, o której mowa w § 2 
ust.1.? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 11 Dot. kryterium oceny ofert – termin dostawy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 21 dni kalendarzowych (0 pkt)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 12 Czy Zamawiający dopuści wyposażenie ssaka endoskopowego (pojemnik), które nie 
jest wyrobem medycznym, objęte jest stawką VAT 23% i nie posiada dokumentów 



   

                                

dopuszczających? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.  
Pytanie 13 dot. SWZ, projektu umowy zał. nr 3 do SWZ Paragraf 1 punkt 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy 
do użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym 
obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji z rokiem produkcji nie 
starszym niż 2023? 
Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność 
gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji 
(a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa 
pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 
 
 
 

  
 

 

 
                                                                                                   ………Kierownik Zamawiającego……………… 


